

Druckfehler.

Seite 31 Zeile 16 v. u. lies S. 229 statt: S. 81,

„ 48 „ 8 „ „ S. 233 „ S. 85,

„ 239 „ 22 v. o. „ 18 g frischen statt: 8 g frischen.

---